BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG

MIỀN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHXDMT Đắk Lắk, ngày 26 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp

theo thông báo số 163/TB-ĐHXDMT ngày 13/11/2025

Căn cứ Thông báo số 163/TB-ĐHXDMT ngày 13/11/2025 về việc tổ chức Lễ trao

bằng tốt nghiệp dành cho sinh viên đại học lớp D20KTR1, D21CTC1, D21KDC1,

D21KXC1, D21QXC1, D21QHC1, D21QLC1, D23KDC1PY, D22CNK2PY, các lớp tốt

nghiệp trước thời hạn và sinh viên đại học các khóa trước;

Căn cứ tình hình thực tế và chỉ đạo của Ban Giám hiệu Nhà trường;

Trường Đại học Xây dựng Miền Trung thông báo đến toàn thể sinh viên về việc

điều chỉnh kế hoạch tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp như sau:

Nội dung
Thời gian theo thông báo

số 163/TB-ĐHXDMT, ngày 13/11/2025
Thay đổi

1. Ký sổ bằng Ngày 27, 28/11/2025 Ngày 11, 12/12/2025

2. Lễ trao bằng Ngày 29/11/2025 7h, ngày 13/12/2025

Các nội dung khác thực hiện theo thông báo số 163/TB-ĐHXDMT.

Nơi nhận:
- HĐT, BGH;

- Trưởng các đơn vị;

- Đăng Website trường;

- Lưu: VT, QLĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Lê Đức Thường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T11:49:05+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	Trần Văn Hiến<tranvanhien@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T07:22:10+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	Lê Đức Thường<leducthuong@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T09:55:30+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T09:55:48+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!